
Na temelju članka 21. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ RH br. 
26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 i 90/11.) i 
61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule, broj 07/09, 16/09 i 12/11), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 06. ožujka 2012. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na promjenu cijene komunalne usluge 

prijevoza putnika u javnom prijevozu u Gradu Pula-Pola

I

Daje se prethodna suglasnost društvu Pulapromet d.o.o na promjenu cijene 
bezkontaktne vrijednosne karte - vrijednost jedne vožnje u I zoni, sa postojeće cijene u iznosu 
od 6,00 kuna na cijenu u iznosu od 7,00 kuna, sve sa uključenim PDV-om.

II

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 307-03/12-01/2
Urbroj:2168/01-04-02-03-0334-12-3
Pula, 06. ožujka 2012.

GRADONAČELNIK
       Boris Miletić


		2012-03-06T12:28:43+0100


		2012-03-06T12:36:37+0100
	Grad Pula-Pola
	Vremenska ovjera




